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اصفهان-مریم مومنى،خبرنگارتوسعه 
ایرانى: مدیر عامل آبفاى استان اصفهان 
بر لزوم همکارى متقابل میان مجموعه 
مدیریت شهرى و شرکت آب و فاضلاب 

تاکید کرد.
ناصر اکبرى در نشست مشترك با 
معاونان  شهردار و مدیران شهردارى با اشاره 
به این که همکارى هاى مضاعف و تنگاتنگ 
شهردارى و آبفاى استان در سال هاى اخیر 

دستاوردهاى خوبى براى شهر اصفهان 
به همراه داشته است، خاطرنشان کرد: 
تشکیل یک کمیته  کارشناسى به منظور 
جمع بندى موضوعات فى مابین شهردارى و 
آبفا  و ایجاد وحدت رویه در صدور مجوزهاى 
حفارى از جمله موضوعاتى است که 
مى تواند سرعت خدمت رسانى به مردم را 

دوچندان کند.
وى به فرسودگى بیش از 300 کیلومتر 

از شبکه فاضلاب شهر اصفهان اشاره کرد و 
افزود: نزدیک به 40 کیلومتر از این شبکه در 
مرحله بحرانى و فوق بحرانى قرار دارد که در 
صورت بازسازى نشدن، باعث فرو ریزش و 
بروز مشکلات متعددى در شهر خواهد شد. 
مدیرعامل آبفاى استان اصفهان با 
درخواست از مدیران شهردارى براى تسهیل 
و تسریع در صدور مجوز اجراى طرح هاى 
آب و فاضلاب در سطح شهر افزود: در نقاط 

مختلف شهر اصفهان همچون خیابان هاى 
آپادانا، خیابان آبشار محدوده پل غدیر، 
خیابان فجر به پروین، چهارراه رزمندگان 
و خیابان رباط، محله شمس آباد در خیابان 
کاوه و منطقه شمال و غرب اصفهان، اصلاح 
و جابه جایى خطوط انتقال فاضلاب باید در 
اسرع وقت انجام پذیرد تا کمتر شاهد فرو 

ریزش  شبکه هاى فرسوده فاضلاب باشیم.
 وى در بخش دیگرى از سخنانش  با بیان 

این که امسال با شرایط خاص آبى در استان 
مواجه هستیم و افزایش زود هنگام دما 
کار دشوارى را براى شرکت آب و فاضلاب 
جهت تامین پایدار آب شرب مواجه کرده 
است افزود: خشکى رودخانه زاینده رود 
در سال هاى گذشته باعث خشک شدن 
چاه هاى فلمن و چاه هاى واقع در حریم 
رودخانه شده که نتیجه آن کاهش نزدیک 
به 6 متر مکعب درثانیه از ظرفیت تامین آب 
در سامانه آبرسانى اصفهان بزرگ بوده است.

اکبرى با بیان این که استان اصفهان 
یکى از بزرگترین سامانه هاى آبرسانى 
خاورمیانه را در اختیار دارد گفت: هم اکنون 
آب شرب 60 شهر و 380 روستا تنها از یک 
سامانه آبرسانى تامین مى شود که با توجه به 
افزایش جمعیت تحت پوشش، وابستگى به 
یک سامانه آبرسانى، چالش  بزرگى را پیش 

روى شرکت آب و فاضلاب قرار داده است.
مدیرعامل آبفاى استان اصفهان در این 
نشست همچنین بر تدوین یک طرح جامع 
به منظور استفاده از پساب در آبیارى فضاى 
سبز شهرى و رعایت حریم تاسیسات آبفا به 
هنگام کاشت درختان وحفارى چاه هاى 
جذبى در سطح شهر به منظور جمع آورى 

روان  آب ها و آب  باران تاکید کرد.
معاون عمران شهرى شهردارى اصفهان 
نیز در این نشست با بیان این که همدلى و 
همکارى مدیران در دستگاه هاى اجرایى 
باعث رفاه و رضایت مندى بیشتر شهروندان 
خواهد شد گفت: شهردارى اصفهان و 

دستگاه هاى خدمات رسان، ارتباط متقابلى 
با یکدیگر دارند و هرچه کارهاى زیربنایى 
و توسعه اى در سطح شهر افزایش یاید، 

آسایش مردم افزایش خواهد یافت.
اصغر کشاورزراد در ادامه خواستار 
اجراى طرح هاى شرکت آب و فاضلاب 
در زمان مقرر و تسهیل در عبور و مرور 

مردم شد.
در پایان این نشست جمعى از معاونان  
و مدیران شهردارى و آبفاى استان اصفهان 
هم به بیان نقطه نظرات خود پرداختند 
و بر ایجاد وحدت رویه میان دو مجموعه 

تاکید کردند.
بازدید از شیرخانه اصلى و سامانه کنترل 
از راه دور تاسیسات آبرسانى اصفهان بزرگ، 
بخش دیگرى از برنامه نشست مشترك 
معاونان  شهردار و مدیران شهردارى با 
مدیران شرکت آب و فاضلاب استان 

اصفهان بود.

در نشست مشترك مدیران آبفا و   شهردارى اصفهان تاکید شد؛ 

ضرورت همکارى متقابل مجموعه شهردارى و آبفاى استان اصفهان

 مدیر عامل آبفاى استان 
اصفهان بر لزوم همکارى 

متقابل میان مجموعه 
مدیریت شهرى و شرکت 
آب و فاضلاب تاکید کرد.

رشت- محمد ضائیان،خبرنگارتوسعه ایرانى:   مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گیلان  گفت: کیفیت خوب تولیدات مى تواند مانع از ورود 
25 درصدى لوازم خانگى به کشور شود.

  پورحیدرى در حاشیه بازدید از 3  واحد صنعتى تولید یخچال هاى صنعتى و تجهیزات پزشکى و لوازم خانگى خرد در انزلى افزود : افزایش 
تولید 140 نوع لوازم خانگى کوچک در استان گیلان بسیار امیدبخش است.

وى توانمندى در تولیدات صنعتى گیلان ،و اشتغال آفرینى براى جوانان این مرز و بوم را غرورآفرین برشمرد و اظهار داشت : کیفیت خوب 
تولیدات داخلى مى تواند مانع از ورود 25 درصدى انواع لوازم خانگى به کشور شود.

مدیر کل صمت گیلان افزود: شرکت تولید و مونتاژ لوازم خانگى با برند (ترام هاوس ) با تنوع بالا در حال عرضه در بازار به صورت مویرگى 
مى باشد و قابلیت این را دارد که با برند هاى صاحب نام و پرآوازه اى مانند پارس خزر هم حتى رقابت نماید.

وى هم چنین گفت : تقویت مولفه هاى رقابتى نظیر قیمت و کیفیت و خدمات پس از فروش  از جمله عوامل مهم براى مشتریان و پایدارى 
در بازار است.

پور حیدرى  افزود: بدون شک مهندسى معکوس و اضافه نمودن خلاقیت هاى داخلى در توسعه تولیدات صنعتى و پاسخ به نیازهاى بازار 
با استفاده از نبوغ جوانان متخصص و با استعداد داخلى افقى روشن در کسب و کارهاى صنعتى خواهد داشت.

 وى در ادامه عنوان کرد: تولید بیش از 10 نوع متنوع یخچال هاى صنعتى و هتلى در انزلى گامى دیگر براى داخلى سازى تولیدات صنعتى 
به شمار مى آید.  مدیر کل صمت گیلان افزود : هرچند برخى از تولیدات به صورت مونتاژى با استفاده از ملزومات با کیفیت انجام مى شود 
ولى باعث خلق ارزش افزوده و ایجاد اشتغال عده زیادى  از جوانان مى شود که در گام بعدى بدون شک منجر به داخلى سازى قطعات کلیدى 

آن محصول خواهد شد.
وى در سومین بازدید از واحد تولید انواع چسب هاى پزشکى هم چنین گفت: در این واحد تولیداتى چون؛ چسب هایى چون؛ تزریق، زخم، 

لکوپلاست، آنژیوکت، ضدحساسیت ، پد پانسمان، پانسمان هیدروکلوئید و پدهاى چشمى با تکنولوژى مدرن تولید مى شود.
پور حیدرى افزود : در این واحد تولیدى ملزومات پزشکى با کیفیت در شرایط بسیار بهداشتى و تجهیزات مناسب با تنوع مطلوب تولید 

و براى بیش از 300 نفر نیز اشتغال زایى انجام شده است.

سنندج- گلاله فرهادى، خبرنگار توسعه ایرانى : مدیرعامل شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور در جریان نشست بررسى پروژه هاى 
آب و فاضلاب و وضعیت تامین آب شرب که با حضور وزیر نیرو برگزار شد با اعلام این که اگر حادثه غیرمترقبه اى رخ ندهد، در سال جارى 
مشکل جدى در تأمین آب نخواهیم داشت، از تکمیل 160 پروژه رفع تنش آبى تا خردادماه امسال خبر داد و بر حرکت این صنعت به سمت 

فناورى هاى نوین تأکید کرد.
هاشم امینى با اشاره به اجراى طرح هاى گسترده در حوزه زیرساخت هاى آبى در سال جدید اظهار داشت: در حال حاضر 160 پروژه رفع 
تنش در43 شهر در 22 استان کشور در دست اجرا داریم که با برنامه ریزى انجام شده، این طرح ها تا ابتداى خردادماه به بهره بردارى خواهند 

رسید تا با تنش آبى در هیچ نقطه از کشور مواجه نباشیم.
او افزود: براى تسهیل ارتباط مردم با شرکت هاى آب و فاضلاب، سامانه جامع ”هُما“ را  با ارائه 23 خدمت طراحى و رونمایى کرده ایم و 

سامانه هاى GIS و تله مترى به روزرسانى شده اند و گام هاى مهمى در زمینه استفاده از هوش مصنوعى در تعامل با مشترکان برداشته ایم.
امینى با اشاره به همراهى این صنعت با برنامه هاى کلان دولت تصریح کرد: ما نیز همانند سایر دستگاه ها در اجراى نهضت ملى مسکن 

مشارکت فعال داشته ایم تا هیچ یک از این پروژه ها دچار عقب ماندگى از لحاظ زمانبندى نباشند.
رئیس هیئت مدیره شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور ادامه داد: سرمایه گذارى هاى مؤثرى در حوزه بازچرخانى و استفاده مجدد از 

پساب انجام شده که منابع حاصل از آن در جهت توسعه و ارتقاى شبکه ها به کار گرفته مى شود.
مدیرعامل شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور سامانه هاى تله مترى و اسکادا را از جمله ابزارهاى راهبردى در مدیریت هوشمند 
شبکه هاى آب دانست و گفت: این سامانه ها بهترین روش کنترل هستند و به عنوان یک الزام در تمام شرکت هاى آب و فاضلاب کشور اجرایى 

خواهند شد؛ چراکه حرکت به سمت دانش محورى و استفاده از علم روز، اجتناب ناپذیر است.
هاشم امینى از آغاز پویش ملى کاهش حوادث کار در این صنعت خبر داد و گفت: ایمنى نیروى انسانى اولویت قطعى این مجموعه است و 
این پویش با هدف ارتقاى فرهنگ ایمنى، کاهش ریسک حوادث و صیانت از سلامت کارکنان عملیاتى در سراسر کشور راه اندازى شده است.
او با تأکید بر این که کار در تأسیسات آب و فاضلاب ماهیت پرخطرى دارد، افزود: برنامه ریزى ها و آموزش هاى لازم براى افزایش آگاهى 

نیروهاى میدانى و ارتقاى استانداردهاى ایمنى در دستور کار قرار گرفته و اجراى دقیق این پویش به صورت مستمر پیگیرى خواهد شد.

تیمور پورحیدرى، مدیرکل صمت استان اعلام کرد:

 افزایش تولید 140 نوع لوازم خانگى خرد در گیلان
مدیرعامل شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور خبر داد:

اتمام پروژه هاى رفع تنش آبى تا خردادماه

کرمانشاه-کبودى،خبرنگارتوسعه ایرانى: مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروى برق استان کرمانشاه گفت: تمام ادارات و دستگاه هاى 
دولتى موظف هستند فراتر از الزامات قانونى نسبت به نصب و 

توسعه نیروگاه هاى خورشیدى اقدام کنند.
مهندس علیرضاپورى در مراسم آغاز برنامه هاى عملیاتى 
مدیریت مصرف برق با اشاره به روند رشد مصرف برق در کشور 
اعلام کرد: مصرف برق ایران طى دهه هاى گذشته تا 22 برابر 
افزایش یافته، در حالى که جمعیت کشور از دهه 50 تاکنون 
تنها 2.5 برابر شده است که این موضوع ضرورت مدیریت مصرف 
براى حفظ پایدارى شبکه به ویژه در فصل گرم سال را دوچندان 
مى کند. وى گفت: صرفه جویى در مصرف انرژى همواره مورد 
تأکید مقام معظم رهبرى، ریاست محترم جمهورى و آموزه هاى 
دینى ما بوده و وزارت نیرو نیز این سیاست را در دستور کار خود 

قرار داده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان کرمانشاه با بیان 
اینکه افزایش ظرفیت تولید برق در بخش حرارتى و تجدیدپذیر 
به صورت همزمان پیگیرى مى شود، گفت: علاوه بر توسعه 
ظرفیت تولید، در فصل گرم امسال 36 بسته مدیریت مصرف براى 

بهینه سازى مصرف برق اجرایى خواهد شد. وى با اشاره به اقدامات 
دولت براى الگوسازى در حوزه مدیریت و بهینه سازى مصرف 
تصریح کرد: دولت مدیریت و بهینه سازى مصرف را از خود آغاز 
کرده و ضمن اجراى گسترده برنامه هاى کاهش تلفات شبکه برق، 
ادارات را به توسعه انرژى هاى تجدیدپذیر فراتر از الزامات قانونى 
موظف کرده است. وى اضافه کرد: مدیریت و بهینه سازى مصرف 
برق تنها محدود به بخش خانگى نیست و همه مشترکان از جمله 

صنایع، باید در این زمینه اقدامات جدى انجام دهند.

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانى: همزمان با فرا 
رسیدن روز جهانى کارگر، مراسمى با شکوه در شرکت ملى پخش 

فرآورده هاى نفتى منطقه گلستان برگزار شد.
 این مراسم که با هدف تقدیر از تلاش هاى بى وقفه و نقش 
کلیدى کارگران در پیشرفت اهداف صنعت نفت، با حضور مدیر 
منطقه و جمعى از کارکنان برگزار گردید، مدیر منطقه گلستان 
ضمن تبریک روز کارگر، با تأکید بر اهمیت نیروى انسانى، اظهار 
داشت: کارگران ستون هاى اصلى تولید و توسعه در شرکت هستند 
و نقش حیاتى آنان در تحقق اهداف راهبردى مجموعه، غیرقابل 

انکار است.
سید محمد حسینى افزود: موفقیت هاى امروز شرکت مرهون 

زحمات صادقانه و مستمر کارگران پرتلاش ماست.
وى گفت: کارگران، بعنوان بازوان توانمند عرصه تولید و 
خدمت، نقش اساسى در پیشبرد اهداف راهبردى صنعت نفت 
و تامین پایدار انرژى در سطح کشور ایفا مى کنند. قدردانى از 
تلاش هاى خستگى ناپذیر این عزیزان، تنها در قالب برگزارى 
مراسم نیست، بلکه باید در تمامى تصمیم گیرى ها، برنامه ریزى ها 

و سیاست هاى سازمانى، جایگاه شایسته آنان در نظر گرفته شود.

مدیر شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه گلستان در 
ادامه از تلاش هاى شبانه روزى کارکنان عملیاتى، فنى و پشتیبانى 
مجموعه تقدیر کرد و افزود: تعهد، دقت، و روحیه بالاى کارگران 
این مجموعه، رمز موفقیت و استمرار خدمت رسانى به مردم استان 
است. در بخش پایانى این مراسم، با اهداى لوح از جمعى از کارگران 
پرتلاش انبار نفت گرگان به طور رسمى تقدیر به عمل آمد. این اقدام 
به عنوان نمادى از احترام و ارج گذارى به مقام ارزشمند کار و کارگر، 

با استقبال گرم حاضران روبه رو شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان کرمانشاه خبر داد:
الزام ادارات و دستگاه هاى دولتى به نصب و توسعه نیروگاه هاى خورشیدى

همزمان با  گرامیداشت روز کارگر انجام شد؛
تجلیل از کارگران شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه گلستان 

خبر خبر

دکتر جوکار در نشست با دختران
 ورزشکار یزد:

درخشش دختران یزدى در عرصه هاى 
ورزشى و علمى، افتخار استان است

  یزد-علیرضا عسگرى اشکذرى،خبرنگارتوسعه ایرانى: 
دکتر محمد صالح جوکار در نشست با دختران ورزشکار یزد که 
با حضور معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى استاندار، سرپرست 
فرماندارى، مدیرکل ورزش و جوانان و جمعى از مسئولان 
استانى برگزار شد، بر ضرورت حمایت جدى از ورزش بانوان 

تأکید کرد.
نماینده مردم یزد، اشکذر، زارچ و بخش ندوشن در مجلس 
شوراى اسلامى ضمن تبریک ولادت حضرت معصومه(س) و 
روز دختر گفت: حضرت معصومه(س) در عمر کوتاه خود الگویى 
از معرفت، اندیشه، اخلاق و مهربانى براى ما به یادگار گذاشت. 
دختران در جامعه و خانواده هاى ما جایگاه والایى دارند و پیامبر 
اکرم(ص) با اعطاى لقب ام ابیها به حضرت فاطمه(س)، این 

جایگاه را به بالاترین مرتبه ارتقا دادند.
وى افزود: مهر، عطوفت و مهربانى دختران بر هیچکس 
پوشیده نیست. خانواده اى که دختر ندارد، از همدلى، نشاط 
و همرازى محروم است. دختران همراز پدر و مادر هستند و 

حضور آنها به خانواده گرما و صمیمیت مى بخشد.
دکتر جوکار با اشاره به موفقیت هاى ورزشى بانوان یزدى 
تصریح کرد: حضور 150 ورزشکار یزدى در اردوهاى تیم ملى 
و کسب مدال هاى رنگارنگ در المپیک هاى مختلف، افتخار 
بزرگى براى استان است. ورزش تنها تربیت جسمانى نیست، 
بلکه عرصه تربیت اراده، اخلاق، معرفت، اندیشه، ابتکار و 
خلاقیت است. یک دختر موفق در عرصه ورزش باید همه این 

فضایل را در خود جمع کند.
وى درباره چالش هاى ورزش بانوان اظهار داشت: متأسفانه 
با مشکلات جدى مواجه هستیم. کمبود فضاى ورزشى 
مناسب براى بانوان، غلبه استفاده مردان از اماکن ورزشى، 
کمبود مربیان تخصصى بانوان، نبود منابع مالى کافى و 
حمایت اسپانسرها از مهمترین چالش هاست. توزیع ناعادلانه 
حمایت هاى صنایع از رشته هاى مختلف ورزشى نیز مشکل 

دیگرى است که باید حل شود.
نماینده مردم با اشاره به پیگیرى هاى انجام شده گفت: 8

سؤال از وزیر ورزش درباره مشکلات زیرساختى مطرح کرده ایم 
که شامل وضعیت سالن دو و میدانى، استخر بانوان و سرانه 
پایین ورزشى در مرکز استان است. قول داده شده پیست دو و 

میدانى تا دهه فجر استانداردسازى شود.
وى با اشاره به فرصت هاى موجود افزود: یزد با پیشینه 
درخشان خود، گنجینه اى از توانمندى هاى انسانى و 
ظرفیت هاى مادى دارد که مى تواند پشتیبان ورزش استان 
باشد. خانواده هاى یزدى برخلاف گذشته، امروز پشتیبان 
حضور دختران در عرصه هاى ورزشى هستند و این فرصت 

مغتنمى است.
دکتر جوکار با اشاره به درخشش دختران یزدى در 
عرصه هاى مختلف گفت: استان یزد 29 سال است رتبه اول 
کنکور سراسرى را دارد که عمدتاً مرهون تلاش دختران است. 
موفقیت ورزشکارانى چون خانم محمدیان در پاراالمپیک و 
خانم فلاح بعنوان برترین هادر سطح ملى نیز الگوى درخشانى 

براى بانوان است.

    

با حضور جمعى از مسئولان شهرى انجام شد؛
تعویض قرآن دروازه قرآن همزمان با 

روز شیراز
شیراز –قاسم توانایى،خبرنگارتوسعه ایرانى: همزمان با فرا 
رسیدن 15 اردیبهشت، روز شیراز طى مراسمى با حضور جمعى 

از مسئولان شهرى، قرآن دروازه قرآن تعویض شد.
رئیس شوراى اسلامى شهر شیراز در این مراسم که با عنوان 
«گنج پنهان» در دروازه قرآن برگزار شد، گفت: شهردارى شیراز 
براى دومین سال متوالى اقدام به برگزارى سنت تعویض قرآن 

کریم دروازه قرآن کرده است.
سیدابراهیم حسینى با بیان اینکه در طول تاریخ قرآن و 
هنر مکمل یکدیگر بوده و قرآن زمینه ساز رشد، ایجاد سبک 
و مکتب ها بوده است، افزود: این خصلت قرآن کریم در طول 
تاریخ همیشگى است. شیراز نیز از گذشته یک قطب قرآنى و 

مذهبى بوده است.
وى با بیان اینکه تنها شهرى که در کشور داراى دروازه قرآن 
بوده، شیراز است و باقى شهرها از این کلانشهر نمونه بردارى 
کرده اند، گفت: باید اقدمات جدیدى در شیراز رقم بزنیم و شیراز 

باید شیراز بماند و الهام بخش باشد.
حسینى با اشاره به اهمیت توجه به سبک زندگى قرآنى 
گفت: نسل قدیم شیراز سبک زندگى قرآنى داشتند و این همان 
سبک زندگى ایرانى اسلامى است که رهبر معظم انقلاب هم بر 

آن تأکید فراوان دارند.
رئیس شوراى اسلامى شهر شیراز سبک زندگى ایرانى 
اسلامى یک روش زندگى دانست که منجر به رشد و پیشرفت 
مى شود و سپس افزود: امروز شیراز به شهر میهمان نوازى و 
دوستى شهره دارد که این ویژگى حاصل عمل به آموزه هاى 
قرآن و داشتن سبک زندگى ایرانى اسلامى از گذشته هاى دور 

تاکنون بوده است و باید آن را توسعه داد.
وى با تأکید بر اینکه شیراز باید همواره به شهر زندگى، 
دوستى، محبت و میهمان نوازى مشهور باشد، افزود: انتظار 
داریم تا با اقدامات فرهنگى، سبک زندگى مردم شیراز که سبک 

حقیقى ایرانى اسلامى است، حفظ و تقویت شود.
رئیس شوراى اسلامى شهر شیراز در بخش پایانى سخنان 
خود تأکید کرد که قرآن هاى دوازه قرآن بعد از تعویض در یکى 

از کتابخانه هاى شهر گذاشته شود.
رئیس سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى 
شیراز هم در این مراسم گفت: بیش از 11 قرن مردم این شهر 
مسلمان بودند و دروازه قرآن داشتند و شیراز تنها شهرى است 
که این دروازه را دارد و این نماد ارزشمندى است و باید حفظ 

شود.

استانها

قزوین –على محمد مرادى،خبرنگارتوسعه ایرانى: مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر استان قزوین گفت: براى فرهنگ سازى 
تاب آورى اجتماعى، به همکارى رسانه ها نیاز داریم. رسانه ها 
مى توانند در معرفى خدمات هلال احمر و جذب خیرین نقش کلیدى 

ایفا کنند.
به گزارش خبرنگار ما؛ حبیب درگاهى در نشست خبرى با اصحاب 
رسانه که در سالن جلسات سازمان هلال احمر استان قزوین برگزار 
شد گفت: کسب دو مقام در جشنواره کشورى آهنگ صلح و مقام اول 
کشورى در بخش خواهران طرح رفاقت مهر از جمله دستاوردهاى 

این مجموعه است.
درگاهى درباره فعالیت هاى معاونت آموزش هلال احمر قزوین 
اظهار کرد: در یک سال گذشته، بیش از 105 هزار نفر آموزش مجازى 
مهارت هاى پایه دیده اند و 187 دوره کمک هاى اولیه برگزار شده 
است. همچنین 144 دوره آمادگى در برابر مخاطرات طبیعى، آموزش 
5733 سرباز در پادگان ها و 6258 دانش آموز تحت پوشش «زنگ 

ایمنى» از دیگر فعالیت هاى این معاونت بوده است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قزوین افزود: در سال 
گذشته، بیش از 12 میلیارد تومان کمک دارویى به نیازمندان ارائه 
شده است. داروخانه تا ساعت 22 فعال بوده و دو پزشک داروساز در 

شیفت هاى صبح و عصر خدمات ارائه مى دهند.
این مسوول به دیگر خدمات این نهاد اشاره کرد: ارائه خدمات 
اعضاى مصنوعى با تعرفه هاى دولتى، کاردرمانى با رتبه برتر کشورى، 
فیزیوتراپى براى 2579 بیمار در سال گذشته و درمانگاه تخصصى با 
خدمات واکسیناسیون و مشاوره پزشکى از جمله فعالیت هاى هلال 

احمر استان است.
وى گفت: مهمترین رسالت ما خدمت به مردم بدون پرداختن 
به حواشى و نگاه سیاسى است و امیدوارم با تقویت امکانات این نهاد 

بتوانیم در انجام ماموریت¬ها و رسالت سنگین خود موفق باشیم.
وى بیان کرد: در زمینه امداد و نجات 15 پایگاه ثابت و جاده اى، دو 
پایگاه موقت، یک پایگاه کوهستان، دو پایگاه جستجو و نجات و یک 

تیم واکنش سریع، یک تیم توانا متشکل از بانوان آموزش دیده و یک 
مرکز کنترل عملیات و 9 مرکز کنترل هماهنگى در شهرستانها و یک 
تیم امداد هوایى داریم که قادریم رسالت خود را بدرستى انجام دهیم.

درگاهى اظهارداشت: به ازاى هر 30 کیلومتر جاده مى توانیم یک 
پایگاه احداث کنیم که قرار است دو پایگاه دیگر به وضعیت کنونى 
اضافه شود که در این صورت وضعیت مطلوبى خواهیم داشت و به 

شرایط استاندارد مى رسیم و نیازهاى استان تامین مى شود.
وى بیان کرد: دو پایگاه جدید هم در دستور راه اندازى است که 
یک پایگاه در مسیر الموت به تنکابن مستقر خواهد شد که ترجیح 
مى دهیم با همکارى سایر دستگاههاى امدادى و به صورت تجمیعى 
باشد تا ماموریتها کامل شود که مکان یابى آن انجام شده و بزودى 

عملیاتى مى شود.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قزوین در خصوص مرکز 
پشتیبانى آنجیلاق یادآورشد: این مرکز در زمینى به مساحت 10

هکتار در بویین زهرا در دست ساخت است که بزرگترین مرکز 
پشتیبانى و امداد و نجات غرب کشور خواهد شد و داراى 5 سوله هر 
کدام به مساحت 1152 مترمربع، یک ساختمان معاونت با زیربناى 
1492 مترمربع، سالن EOC ، آشیانه بالگرد، مرکز نگهدارى سگ 
هاى جستجو، مرکز آموزش هاى تخصص امداد و نجات، مرکز 

اسکان دانشجویان و پارکینگ خودروهاى امدادى، مرکز کنترل و 
پاسخگویى، مرکز امداد هوایى با ظرفیت استقرار چهار فروند بالگرد 
است. حبیب درگاهى بیان کرد: این مرکز در پنج فاز در دست ساخت 
است که تاکنون 35 درصد پیشرفت فیزیکى دارد و فاز اول آن آماده 

شده و تاکنون براى آن 70 میلیارد تومان هزینه شده است.
این مدیر اضافه کرد: این مرکز پشتیبانى ماموریت هاى امداد و 
نجات غرب کشور خواهد شد و مى تواند بعنوان معین در حوادث به 
استانهاى تهران، البرز، زنجان و استان هاى همجوار خدمت رسانى 

کند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قزوین خبر داد:

تکمیل مرکز انجیلاق پشتیبان ماموریت امداد و نجات غرب کشور خواهد شد

خبر

    


